[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   05.11.2019                                                                                              679-п
пгт. Пойковский
О назначении публичных слушаний по проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 31.08.2017 №328-п»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 27.04.2018 № 374-п «О порядке организации и проведения публичных слушаний»:
1. Назначить публичные слушания по проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 31.08.2017 №328-п «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Пойковский на период 2017- 2035 года» на 27 ноября 2019 года в 18.00. в зале заседаний Администрации городского поселения Пойковский по адресу: пгт. Пойковский, микрорайон 4, дом 5.
2. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:

Глава городского поселения Пойковский Бочко Алла Анатольевна;

Директор МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп. Пойковский» Попугаев Игорь Викторович;

Заместитель директора «Служба ЖКХ и благоустройства гп. Пойковский» Богатырев Валерий Витальевич;

Главный специалист отдела градостроительства и землепользования Администрации городского поселения Пойковский Алтушкина Светлана Борисовна.

3. Рабочей группе по проведению публичных слушаний организовать прием предложений по проекту в период с момента опубликования настоящего постановления по 26 ноября 2019 года включительно по адресу: пгт. Пойковский, микрорайон 4, дом 5 в рабочие дни с 8.30 до 17.30 (обеденный перерыв с 13.00 до 14.00) кабинет 208, выходной: суббота, воскресенье.
          4. Настоящее постановление подлежит размещению в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
5.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          6.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский.
 Глава городского поселения

А. А. Бочко
Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский

от___________№________

Вышеуказанные материалы прикреплены к приложению настоящего постановления в электронном виде.